

SHMYO-2021 YILI ÖĞRENCİ DANIŞMANLIĞI RAPORU İYİLEŞTİRME ÇALIŞMALARI

Sıra No	Öneri	Gelen Bölüm/Program	Yapılan İşlemler
1	Kampüste bulunan Wi-fi ağlarının yetersizliği	Çocuk Gelişimi	Süreç Müdürlük tarafından takip edilecektir. (Sürekli Faliyet)
İyileştirme	Bilgi İşlem Daire Başkanlığı ile iletişime geçilerek Wi fi ağlarının genişletilmesi önerilecektir.		
2	Çocuk Gelişimi bölümüne ait atölye (Drama) dersliğinin temin edilmesi ve gerekli donanım ve ekipmanın sağlanması	Çocuk Gelişimi	Bölüm Başkanlıklarından ilgili öğretim elemanlarının görüşleri doğrultusunda kaynakların satın alınması için taleplerin oluşturulması ve Müdürlüğe iletilmesinin ardından Rektörlük Makamına bildirecektir.
İyileştirme	Mevcut sınıf durumu değerlendirilip sınıf temini sağlanacaktır.		
3	Kumpü içerisinde bulunan çöp kutularının ve sabunlukların daha hijyenik olacak şekilde değiştirilmesi (Öğrencilerin elleriyle temas etmeden kullanılması)	Çocuk Gelişimi	Bölüm Başkanlıklarından ilgili öğretim elemanlarının görüşleri doğrultusunda kaynakların satın alınması için taleplerin oluşturulması ve Müdürlüğe iletilmesinin ardından Rektörlük Makamına bildirecektir.
İyileştirme	Temasız hijyen malzeme teminleri satınalma birimi ile birlikte bütçelerde göz önünde bulundurularak değerlendirilecektir.		
4	Uzaktan eğitim derslerinde yaşanan teknik aksaklıkların giderilmesi (Bağlantı problemi, internet sorunu,teknik ekipman yetersizliği, aynı anda kamera ve ses açmada yaşanan sıkıntılar.)	Çocuk Gelişimi	Süreç Müdürlük tarafından takip edilecektir. (Sürekli Faliyet)
İyileştirme	Uzaktan eğitim birimine bildirilecektir.		
5	Okul içerisinde sosyal alanların artırılması ve hobi içerikli seçmeli derslere yer verilmesi	Biyomedikal Cihaz Teknolojisi	Süreç Müdürlük tarafından takip edilecektir. (Sürekli Faliyet)
İyileştirme	Kampüs fiziksel alanlar dahilinde sosyal alan oluşturma ilgili birimlerle görüşülecektir.		
6	C102 Bilgisayar laboratuvarın da bilgisayar sayısının ve kalitesinin artırılması, sandalyelerin değiştirilmesi	Biyomedikal Cihaz Teknolojisi	Bölüm Başkanlıklarından ilgili öğretim elemanlarının görüşleri doğrultusunda kaynakların satın alınması için taleplerin oluşturulması ve Müdürlüğe iletilmesinin ardından Rektörlük Makamına bildirecektir.
İyileştirme	Bölüm Başkanlığından gelen malzeme istekleri talep durumlarında değerlendirilecektir.		
7	Otomatik cam kesme makinası sayısının artırılması	Tıbbi Hizmetler ve Teknikler Bölümü	Bölüm Başkanlıklarından ilgili öğretim elemanlarının görüşleri doğrultusunda kaynakların satın alınması için taleplerin oluşturulması ve Müdürlüğe iletilmesinin ardından Rektörlük Makamına bildirecektir.
İyileştirme	Bölüm Başkanlığından gelen malzeme istekleri talep durumlarında değerlendirilecektir.		
8	İngilizce ders kitabının öğrencilere zorunlu bir şekilde aldırılması nedeniyle ingilizce ders hocasının değişikliği talebi	Tıbbi Hizmetler ve Teknikler Bölümü	İlgili konu Yabancı Diller Yüksekokulu Müdürlüğü ile görüşülerek sorun giderilmiştir.
İyileştirme	Bahar dönemi ders hocası değişimi yapılmıştır.		
9	Anatomi dersinin kalabalık olmasından dolayı anlaşılmadığı ve uygulamalı olması yönünde isteklerde bulunduğu.	Tıbbi Hizmetler ve Teknikler Bölümü	Bölüm Başkanlıklarından ilgili öğretim elemanlarının görüşleri doğrultusunda kaynakların satın alınması için taleplerin oluşturulması ve Müdürlüğe iletilmesinin ardından Rektörlük Makamına bildirecektir.
İyileştirme	Bölüm Başkanlığından gelen malzeme istekleri talep durumlarında değerlendirilecektir.		
10	Üniversite kapı girişinde güvenlik kontrollerinin sıkı bir şekilde yapılması. (HES kontrolü (Aşı ve PCR))	Tıbbi Hizmetler ve Teknikler Bölümü	Süreç Müdürlük tarafından takip edilecektir. (Sürekli Faliyet)
İyileştirme	Genel Sekreterliğe bildirilecektir.		
11	Mesleki açıdan gelişim için seminer ve konferansların artırılması	Tıbbi Hizmetler ve Teknikler Bölümü	Süreç Müdürlük tarafından takip edilecektir. (Sürekli Faliyet)
İyileştirme	Müdürlüğümüzde güz döneminde seminer programlarının sayısı artırılmış ve sonraki dönemde de etkin ve nitelikli seminerler artmaya devam edecektir.		
12	Alan dışı ortak seçmeli derslerin eklenmesi	Tıbbi Hizmetler ve Teknikler Bölümü	Süreç Müdürlük tarafından takip edilecektir. (Sürekli Faliyet)
İyileştirme	SHMYO olarak ortak ders havuzu oluşturulmuş yeni alan dışı ders havuzundaki ders sayısı arttırılacaktır.		